
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За учредяване на Сдружение с нестопанска цел ”Център за защита 

правата в здравеопазването” на безвъзмездно право на ползване за срок от 
десет години върху недвижим имот - частна общинска собственост, 
находящ се на ул. ”Нишава” № 121 в ж.к. ”Стрелбище”, Район ”Триадица” 
в гр.София. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39 ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.67, ал.2 и чл.71 от Наредбата за общинската 
собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Отменя Решение № 564 по Протокол № 75 от 21.10.2010 година на 
Столичния общински съвет. 

II. Дава съгласие за учредяване на Сдружение с нестопанска цел 
”Център за защита правата в здравеопазването” на безвъзмездно право на 
ползване за срок от десет години върху недвижим имот - частна общинска 
собственост (АЧОС № 1328/26.10.2007 г. на Район ”Триадица”), находящ 
се на ул. ”Нишава” № 121, ж.к. ”Стрелбище” в гр. София, представляващ 
масивна двуетажна сграда с планоснимачен № 787, състояща се от: 

- Складово помещение със застроена площ от 47,10 кв.м., под нивото 
на терена; 

- Първи етаж със застроена площ от 85,62 кв.м.; 
- Втори етаж със застроена площ от 83,27 кв.м.;  
- Складово помещение в подпокривното пространство със застроена 

площ от около 80 кв.м., 
и прилежащ към нея терен с площ от 350 кв.м., съставляващ УПИ III-

787, общ. от кв.75 в м.”Красно село-Стрелбище-урб.бл.32”, за изпълнение 
целите на Сдружението и европейски проект Beyond silos за интегриране 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



на здравните и социалните грижи за възрастни хора с хронически 
заболявания. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на имота по 
точка I, като в договора се предвиди клауза всички разходи по поддържане 
и ремонт на обекта, както и задълженията за местни данъци и такси да 
бъдат за сметка на ползвателя. 

  
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 48 от дневния 

ред, по доклад № СО-6200-1057/4/04.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №848
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

